
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЯРСКИЙ   РАЙОН»    

«ЯР  ЁРОС»   МУНИЦИПАЛ   КЫЛДЫТЭТЛЭН   ДЕПУТАТ  КЕНЕШЕЗ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

О занесении граждан на   Доску    почета  

Ярского района  

 

 В соответствии с Положением о Доске почета Ярского района Совет депутатов 

муниципального образования «Ярский район» РЕШАЕТ: 

1. Занести на Доску почета Ярского района: 

Бабинцева Виталия Николаевича – врача-рентгенолога бюджетного учреждения 

здравоохранения Удмуртской Республики «Ярская районная больница Министерства 

здравоохранения Удмуртской Республики»;  

Вахрушева Александра Юрьевича – главу крестьянского (фермерского) хозяйства  

Васильева Владимира Валерьевича - осмотрщика-ремонтника вагонов пункта 

технического обслуживания вагонов станции Лянгасово  филиала открытого акционерного 

общества «Российские железные дороги» центральной дирекции инфраструктуры Горьковской 

дирекции инфраструктуры  эксплуатационного вагонного депо Лянгасово; 

Васильеву Ираиду Петровну – директора Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Уканской средней общеобразовательной школы; 

Ельцова Андрея Вячеславовича – слесаря крестьянского (фермерского) хозяйства 

«Снигирев А.В.»; 

Ефимова Сергея Витальевича – учителя физической культуры Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения Дизьминской средней общеобразовательной 

школы; 

Жилину Раису Владимировну – воспитателя детского сада Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Ярский детский сад № 4 «Калинка»; 

Назарова Дмитрия Евгеньевича – мастера производственного обучения бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Удмуртской Республики «Ярский 

политехникум»; 

Попову Татьяну Васильевну -  начальника отдела приема и трудоустройства 

Государственного казённого учреждения Удмуртской Республики «Центр занятости населения 

Ярского района»; 

Соломину Викторию Евгеньевну – ведущего методиста филиала «Центр ремесел» 

Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр развития культуры и туризма»; 

Сунгурову Ирину Алексеевну – учителя истории и обществознания Муниципального 

казённого общеобразовательного учреждения «Пудемская средняя общеобразовательная 

школа»; 

Ушакову Снежану Геннадьевну - бетонщицу общества с ограниченной ответственностью 

«Навикар». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

Заместитель председателя Совета депутатов 

муниципального образования  

«Ярский район»                                                                                                         А.В. Калинкин 

 

пос. Яр 

31 октября 2019 года  

№ 242 

 

Решение разослать: предприятиям и учреждениям, на сайт 


